

# نجات ايران فردا

(اين نوشتار به وحى الهى است)

ما پروردگار عالم هستی در نوشتاری که با فرزندان شهریار ولی مینگاریم به این حقیقت اشاره میکنیم که ایران این کشور اهورایی باید از حسیبی که در آن گرفتار گردیده نجات یابد. آنچه را که مخالفین حکومت ددمنش ملایان تا کنون صورت داده اند به اجماعی رسانیده نشد و گروههایی که در حول یک محور تشکیل شده بودند عمدتاً از هم پاشیدند. این گروهها و نداشتن توفیق از ناحیه هر یک از آنها شما ملت را به آستانه حضور فردی میرساند که به همه انحرافات که مانع از پیروزی بوده اند پایان داده سیل خروشان جمعیت را برای برکندن اساس حکومت دیوان و ددان براه میاندارد. اینکار نزدیک است و چیزی که ابتدا باید وقوع یابد ظهور شهریار ولی ست که برای فردای این نوشتار در نظر گرفته شده است. فردا را از این جهت مناسب میدانیم که عشق در قلبهای یک ملت با همه لطافتش در خطر از دست رفتن است و این برای ما پروردگار خط قرمزی ست که بهر قیمتی مانع گذشتن از آن میگردیم. اینکه وحوش حکومتی به استحکام بخشیدن به قانون بی معنی و ردیلانه حجاب اجباری و پلمب کردن مراکز تفریحی و تجمع مردمان و تخریب کافه ها و کارهایی از این قبیل دست میازند نشاندهنده تلاششان برای نابودی عشق میباشد. ما این تلاش مذبوحانه را با بیرون فرستادن شهریارمان از پرده غیب به ناکامی میرسانیم و به نامردمان تفهیم میکنیم که چنین اقدامی آنانرا نه تنها بداخل سوراخ موشهایی خواهد فرستاد که برای در امان بودن از خشم یک ملت بدانها پناه میبرند بلکه در قعر دوزخ جایگاهی را بنامشان تثبیت مینماید. این برای نامردمان حاکم کافی نخواهد بود بلکه باید امام و رهبر خود یعنی خمینی و خامنه ای کافرکیش را در جایگاهی بینند که سزاوارشان است. بدین منظور جواز نبش قبر خمینی را بمردمی میدهیم که شدت تنفرشان از این جانور خونخوار از حد بیرون است. پس از نبش قبر انتقال جسد متعفن وی به بیرون از شهر خمین را تجویز میکنیم. در کنار مقبره باید تابلویی نصب شود با این مضمون که: **[اینجا جایگاه کسی ست که در خونخواری و ددمنشی در تاریخ مانند نداشت و قبر او نه زیارتگاه بلکه در معرض گذر مار و مور خواهد بود. عبرت گیرید ای**

**انسانهای هوشیار].** سرنوشت خامنه ای نیز مایهٔ عبرت است و آن عبارت از اعدام بر فراز درختی ست و جسد وی پس از انجام مجازات باید به‌مراه درخت سوزانیده شود تا اثری از آثار این وجود ددمنش ضحاک صفت باقی نماند. حال برای اینکه ملت ایران پس از اینهمه سال تحت ظلم و جور بودن سرانجام افق آزادی را لمس کنند کاری که میکنیم اینست که بزودی فرزندان شهریار ولی را به ظهور خوانیم. پایان شب سیه نزدیکست و روزهای شیوای شهریار محور در زیر سایهٔ ما پروردگار در پیش رو هستند. عالم اینرا بداند...